KARTA KATALOGOWA
Zawór elektromagnetyczny membranowy 2/2 NC, G 1/4, FKM, 0-40 bar, DN2, 230V AC -
wtyczka 4 PIN FMM01F14-BVNCA-40-4P
Nr katalogowy FMM01F14-BVNCA-40-4P
Kategoria Zawory elektromagnetyczne mosiężne 2/2 (otwórz/zamknij)
Medium woda, powietrze, nieagresywne ciecze i gazy, oleje, para [w
zależnosci od zastosowanej membrany]
Materiał korpusu mosiądz
Materiał trzpienia stal nierdzewna
Materiał iglicy stal nierdzewna
Materiał sprężyny stal nierdzewna
Temperatura otoczenia -10°C do +80°C
Maksymalne ciśnienie
wejściowe
01F - 40 bar; 02F - 100 bar
Opcje wersja odtłuszczona do tlenu, gwint NPT, korpus niklowany,
wersja ATEX, wersja NO, membrana EPDM, NBR, NBR low
temp. PTFE, RUBY, zestaw antykondensacyjny
Montaż zalecana pozycja pionowa
Dane techniczne
Przyłącze 1/4"
Napięcie 230V AC
Uszczelnienia FKM
Temperatura
medium
-10 do +140  °C
Moc cewki 11VA
DN DN2
Kv 0,09 m^3/h
Lepkość 37 cSt
Max. ciśnienie
różnicowe
25
A 37 mm
B 56,1 mm
C 29 mm
D 21 mm
E 12 mm
F 6 mm
G M8 x 0,75